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شرکت لوتوس همواره در پی تکنیک هایی برای 
کاهش وزن خودرو و بهینه سازی پیشرانه بوده است. 
نتیجه سال ها تلاش این برند انگلیسی در ابرخودروی 

جدید این شرکت دیده می شود.
به لطف موتور شش سیلندر سوپرشارژ که ۴۳۰ اسب  
بخار قدرت و ۴۴۰ نیوتن متر گشتاور تولید می کند؛ 

اِوورا GT۴۳۰، قدرتمندترین خودروی جاده ای 
لوتوس به حساب می آید.

 ۱۰۰ سرعت  به  رسیدن  برای  خودرو  این 
کیلومتر بر ساعت ۳.۷ ثانیه زمان لازم دارد و 
می تواند به بیشینه سرعت ۳۰۵ کیلومتر بر 
ساعت برسد. تمام نیروی این خودرو به کمک 
۴ حالت سواری دلخواه  شامل درایو، اسپورت، 

مسابقه و آزاد مدیریت می شود.
چرخ های خودرو از آلومینیوم آلیاژی فوق سبک 

نقره ای  و  مشکی  رنگ های  در  و  شده اند  ساخته 
و همین طور با پرداخت  قرمز براق و مشکی قابل 

انتخاب هستند.

۱,۲۵۸ کیلوگرم وزن دارد و به  این خودرو تنها 
 GP ۴۱۰ طرز شگفت انگیزی ۷۰ کیلوگرم از مدل
 GT۴۳۰ سبک تر است. لوتوس اِوورا
ین  سبک تر
یی  و ر د خو

است که این شرکت تاکنون ساخته است. داخل 
کابین، صندلی های مسابقه ای جدید اسپارکو که 
از ترکیب چرم و آلکانترا تشکیل شده اند، به عنوان 

استاندارد عرضه می شوند.
ظاهر  به  بیشتری  علاقه  و  تمرکز  که  مشتریانی 
چهار  کمربند های  از  می توانند  دارند،  ریسینگ 
نقطه ای و قاب پشتی تیتانیومی به عنوان 

گزینه دلخواه استفاده کنند. 
اطلاع   نمایشگر  یک  لوتوس 
با  یکپارچه  لمسی  رسانی 
قابلیت  اتصال به گوشی های 
ناوبری   ، بلوتوث   ، آیفون 
ماهواره ای و دوربین عقب 
هم به عنوان گزینه دلخواه 

ارائه می دهد.

قدرتمندترین لوتوس تاریخ  کفش ماساژور ویبره دار 
محققان ایرانی موفق به طراحی و ساخت کفش ماساژور ویبره دار برای درمان بیماری های دیابت و 

پارکینسون شدند.
کفش های ماساژور ویبره دار می تواند به عنوان یک کفش طبی برای درمان بیماران دیابتی و پارکینسون 
مورد استفاده قرار بگیرد.این کفش ها می تواند در گردش منظم خون در پا و در گردش سیستم خون بدن 
موثر واقع  شود. کفش های ویبره دار در بهبود آرتروز، واریس، گرفتگی ماهیچه، خون مردگی در مچ پا، پینه 

بستن انگشت های پا یا اطراف پنجه کاربرد دارد.

بدافزاری که اطلاعات را سرقت می کند
یک شرکت امنیت سایبری، بدافزاری کشف کرده که در اپلیکیشن هایی مانند واتس آپ پنهان می شود 

و علاوه بر ضبط تماس های صوتی و ویدئوهای فرد؛ پیامک ها، عکس ها و دفتر تلفن او را سرقت می کند.
این بدافزار Ghost Ctrl نام گرفته و در اپلیکیشن هایی مانند واتس آپ و پوکمون گو پنهان می شود و به طور 

مخفیانه تماس های فرد را ضبط می کند.
 به گفته کارشناسان هنگامی که کاربر نسخه های تقلبی و حاوی ویروس، برنامه های محبوبی مانند واتس 
آپ را دانلود و نصب می کند، هکرها می توانند به تلفن همراه او نفوذ و به این ترتیب تمام فعالیت های دوربین 

و میکروفون فرد را ردیابی کنند. 
تماس صوتی و ویدئوهای فرد نیز روی سرورهای مجرمان سایبری ثبت می شود.

دستگاهی که به سردردها پایان می دهد
کمپانی »ElectroCore” در نیوجرسی موفق به توسعه یک دستگاه کوچک قابل حمل شده که به درمان 

سردردهای خوشه ای بزرگسالان کمک می کند.
این فناوری که »GammaCore « نام دارد، کوچک بوده و حمل آن بسیار آسان است بنابراین می توان 

در  مسافرت یا محل کار از آن استفاده کرد. 
این دستگاه در حال حاضر فقط با نسخه پزشک قابل دسترسی است. برای استفاده از آن محدودیت فرکانس 

وجود ندارد و بیماران می توانند هر زمان که بخواهند برای مبارزه با سردرد از آن استفاده کنند. 
محققان امیدوارند این دستگاه بتواند در دراز مدت جایگزینی برای دارو شده و احتمال ابتلا به عوارض جانبی 
را کاهش دهد. آزمایش GammaCore با موفقیت انجام شده و این فناوری توانسته به میزان چشمگیری 

درد بیماران را کاهش دهد.

راهکاری جدید برای درمان نابینایی
پژوهشگران دانشگاه رایس روی پروژه ای کار می کنند که نه تنها می تواند بینایی را به افراد نابینا بازگرداند، 

بلکه به لطف تراشه ای که در مغز جا می گیرد، امکان درمان دیگر مشکلات عصبی را نیز خواهد داشت.
این تراشه که Flatscope نام دارد در واقع میکروسکوپی مسطح است که در مغز جاسازی می شود و توانایی 

نظارت و تحریک عصب های مرتبط با بینایی را دارد.
این عصب ها پس از فعال سازی، پیام های تصویری را به مغز ارسال کرده و موجب بازسازی حسگرهای معیوب 

یا از کار افتاده می شوند. این روش برای درمان ناشنوایی نیز کاربرد دارد.
به نظر می رسد هنوز فاصله زیادی تا استفاده عمومی از این فناوری برای درمان مشکلاتی مانند نابینایی و 

ناشنوایی وجود داشته باشد، اما به هر ترتیب، هر قدم رو به جلو ارزشمند است.

خطر اسباب بازی های هوشمند
»اف بی آی« در بیانیه عمومی جدید خود به والدین هشدار داده مراقب استفاده از اسباب بازی های هوشمند 

باشند. 
به گفته این سازمان، برخی عروسک ها و اسباب بازی ها ممکن است اطلاعات محرمانه و گفتگوهای شخصی 
را به وسیله میکروفون های موجود در بدنه خود ضبط کرده و در اختیار افرادی قرار دهد که اسباب بازی ها 
را تولید کرده اند. اطلاعاتی مانند اسم کودک، مدرسه اش، فعالیت هایی که انجام می دهد و... همه ممکن 

است در اختیار افراد سودجو قرار بگیرد و سبب ایجاد دردسر شود.
تصور کنید علاوه بر میکروفون، سنسورهایی مانند جی پی اس هم درون این اسباب بازی ها به کار گرفته شود 

یا چشم عروسک ها در حقیقت لنز دوربینی باشد که عکس یا ویدئو می گیرد.
 اسباب بازی های هوشمند شامل آن هایی است که به وسیله مودم به وای فای و اینترنت یا از راه بلوتوث به 

موبایل های هوشمند متصل می شود.

 ارزان ترین موبایل نوکیا 
در راه است 

۸ به عنوان   Nokia در حالی که کاربران منتظر رونمایی از 
قدرتمندترین موبایل برند  نوکیا هستند اولین تصاویر از ارزان 
ترین موبایل این شرکت یعنی Nokia ۲ به فضای مجازی راه یافت.

طبق شنیده ها مدل Nokia ۲ پایین ترین قیمت در میان تمام 
موبایل های تولیدی نوکیا در سال جاری را خواهد داشت. هنوز 
اطلاعات دقیقی در مورد سخت افزار به کار رفته در این محصول 
اقتصادی در دست نیست، اما از اسنپدراگون ۲۱۲ یا ۲۱۰ به 
عنوان چیپست احتمالی قدرت دهنده به Nokia ۲ یاد می شود.

همان طور که می توان حدس زد، پایین رده بودن این موبایل به 
معنی حذف برخی قابلیت ها خواهد بود که از مهمترین این موارد 

می توان به نبود سنسور اثر انگشت اشاره کرد.
به نظر می رسد Nokia ۲ همان صفحه نمایش ۵ اینچ برادر بزرگتر 

خود یعنی Nokia ۳ را به ارث برده باشد.

 تلفن همراه قدرتمند ویژه گیمرها 
ساخته می شود 

شرکت رازر )Razer( در پی تولید یک تلفن همراه قدرتمند ویژه 
گیمرهاست.

این شرکت در زمینه تولید رایانه های رومیزی و لپ تاپ های 
قدرتمند ویژه گیمرها فعالیت می کند.

شرکت رازر که در میان گیمرها شهرت خاصی دارد اعلام کرده 
می خواهد یک تلفن همراه ویژه علاقه مندان به بازی تولید کند.

ارزیابی های اولیه نشان می دهد که این پروژه بین ۳ تا ۵ میلیارد 
دلار ارزش خواهد داشت و شرکت رازر برای موفقیت پروژه با 
شرکت های صاحب نام در زمینه تولید بازی های ویدئویی وارد 
مذاکره شده است. جزئیات بیشتری درباره محصول جدید 
Razer منتشر نشده، اما با نگاهی به محصولات پیشین این 
شرکت می توان احتمال داد که تلفن همراه رازر با ویژگی های 

متفاوت نسبت به دیگر مدل ها رونمایی می شود.

شارژر های متحرک 

یک شرکت فناوری، حق امتیاز اختراعی برای ساخت یک ربات 
شارژر را ثبت کرده است.

این ربات مجهز به پریزهایی است که به کاربران کمک می کند در 
اماکن عمومی موبایل های خود را شارژ کنند. براساس این طرح، 
ربات ها در مکان هایی مانند فرودگاه ها و فروشگاه ها گشت می 

زنند و افراد می توانند موبایل های خود را به آن ها متصل کنند.
این ربات ها به وسیله یک تماس الکترونیکی از طریق اینترنت وای 

فای کاربر، برای کمک به او حاضر می شوند.
همچنین یک اپلیکیشن نیز می تواند این فرآیند را انجام دهد. به 
عبارت دیگر برنامه، هنگامی که شارژ موبایل فرد به سطح خاصی 

می رسد، نوعی سیگنال اضطراری برای ربات ارسال می کند.
براساس این طرح ربات های شارژر مجهز به کابل هایی هستند که 
مشتریان می توانند به دستگاه های خود متصل کنند. سپس آنها 
هنگام شارژ موبایل، همراه کاربر مسافت معینی را طی می کنند.
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